О некоторых вопросах проведения единого национального тестирования в 2004 году

Постановление Правительства Республики Казахстан от 19 апреля 2004 года N 434
      В целях обеспечения проведения единого национального тестирования в 2004 году,
а также в связи с необходимостью открытия в ограниченные сроки дополнительных
пунктов проведения тестирования Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Выделить Министерству образования и науки Республики Казахстан из резерва
Правительства Республики Казахстан, предусмотренного в республиканском бюджете
на 2004 год на ликвидацию чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера и иные непредвиденные расходы, 153979200 (сто пятьдесят три миллиона
девятьсот семьдесят девять тысяч двести) тенге для открытия 37 дополнительных
пунктов проведения тестирования и обеспечения их деятельности.

      2. В соответствии с подпунктом 5) пункта 1 Закона Республики Казахстан статьи 21
от 16 мая 2002 года "О государственных закупках" определить поставщиками
оборудования для дополнительных пунктов проведения тестирования и услуг по
обеспечению их деятельности, как имеющих важное стратегическое значение,
юридические  лица  согласно  приложению.

      3. Министерству финансов Республики Казахстан обеспечить контроль за целевым
и с п о л ь з о в а н и е м  в ы д е л е н н ы х  с р е д с т в .

      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан
                                                            П р и л о ж е н и е
                                                   к постановлению Правительства
                                                         Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
                                                    от 19 апреля 2004 года N 434
                            П е р е ч е н ь  п о с т а в щ и к о в
               оборудования для дополнительных пунктов проведения

____________________              тестирования и услуг по обеспечению их деятельности
________________________________________________
N !  Наименование   !Местонахождение! Наименование ! Затраты
п/п!  поставщика     !поставщика     ! товаров и    ! (тенге)

   !   товаров  и       ! товаров  и  услуг !  услуг         !
   !   у с л у г           !                !               !
--------------------------------------------------------------------
1. Товарищество с     г. Алматы       Принтеры         1508906
   о г р а н и ч е н н о й
   о т в е т с т в е н н о с т ь ю                    П е р с о н а л ь н ы е
   "Прайя"                            компьютеры       7886550
2.  Закрытое                           Копировальные    3813479
   а к ц и о н е р н о е                         а п п а р а т ы
   общество "АЛСИ"    г. Алматы       Мониторы         1333332
3 .  Т о в а р и щ е с т в о  с
   о г р а н и ч е н н о й                        О п т и ч е с к и е
   о т в е т с т в е н н о с т ь ю                    м а р к е р н ы е
   "Алмаком"          г. Алматы       сканеры         22523588
4. Республиканское    г. Астана       Услуги по      116913345
    г о с у д а р с т в е н н о е                     о б е с п е ч е н и ю
    к а з е н н о е                            д е я т е л ь н о с т и
    п р е д п р и я т и е                         п у н к т о в
    " Н а ц и о н а л ь н ы й                       т е с т и р о в а н и я
    ц е н т р
    г о с у д а р с т в е н н ы х
    с т а н д а р т о в  и
    т е с т и р о в а н и я "
____________________________________________________________________

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан